
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2025 

BURMISTRZA KAMIENIA POMORSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w tych obiektach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr IX/112/25 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 

2025 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej świadczone w tych obiektach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z dnia 3 marca 2025 r. Poz. 918) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej: 

1) sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim, 

2) sala widowiskowa w budynku położonym w Kamieniu Pomorskim przy ul. Tadeusza Kościuszki 3a, 

3) sale w budynkach gminnych szkół podstawowych, 

- w wysokości 33,00 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.       

   
Burmistrz Kamienia Pomorskiego 

 

Stanisław Kuryłło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1949


		2025-04-14T09:18:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




